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2.000
2.101

2.102

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti
Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da 
Famiglie

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 616.012,95

 19.083,93

 635.096,88

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2021

 1.444.447,37

 64.400,00

 1.508.847,37

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2021 

 1.341.692,40

 64.400,00

 1.406.092,40

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 1.341.692,40

 64.400,00

 1.406.092,40

 1.341.692,40

 64.400,00

 1.406.092,40

competenza

competenza

competenza

 1.957.705,35

 83.483,93

 2.041.189,28

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 40.325,99Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 3.116.240,71Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  14.516,75

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2022  900.000,00cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

 47.110,91

 3.016.782,91

 403.516,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.470.072,27

 1.916.295,55

 82.283,88

 1.998.579,43

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità competenza 
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3.000
3.100

3.300

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie
Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate 
correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 39.486,94

 0,00

 10.619,15

 50.106,09

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2021

 187.500,00

 9.000,00

 68.603,00

 265.103,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2021 

 197.500,00

 7.000,00

 72.440,00

 276.940,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 197.500,00

 7.000,00

 72.440,00

 276.940,00

 197.500,00

 7.000,00

 72.440,00

 276.940,00

competenza

competenza

competenza

competenza

 236.986,94

 7.000,00

 83.059,15

 327.046,09

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

 233.401,65

 12.271,93

 92.184,52

 337.858,10
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4.000
4.200

4.300

4.400

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di 
beni materiali e immateriali

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 3.386.637,96

 200.086,00

 0,00

 3.586.723,96

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2021

 447.231,61

 0,00

 0,00

 447.231,61

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2021 

 447.983,92

 0,00

 0,00

 447.983,92

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 118.403,86

 0,00

 0,00

 118.403,86

 118.403,86

 0,00

 0,00

 118.403,86

competenza

competenza

competenza

competenza

 3.834.621,88

 200.086,00

 0,00

 4.034.707,88

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

 3.833.869,57

 215.886,00

 0,00

 4.049.755,57
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7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2021

 325.000,00

 325.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2021 

 325.000,00

 325.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 325.000,00

 325.000,00

 325.000,00

 325.000,00

competenza

competenza

 325.000,00

 325.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

 325.000,00

 325.000,00
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9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite 
di giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 5.807,86

 44,36

 5.852,22

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2021

 332.000,00

 50.000,00

 382.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2021 

 332.000,00

 50.000,00

 382.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

 332.000,00

 50.000,00

 382.000,00

 332.000,00

 50.000,00

 382.000,00

competenza

competenza

competenza

 337.807,86

 50.044,36

 387.852,22

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 4.277.779,15

 4.277.779,15

competenza

competenza

cassa

cassa

 2.928.181,98

 6.395.592,55

 2.838.016,32

 6.009.099,77

 7.115.795,47

 8.015.795,47

 2.508.436,26

 2.508.436,26

 2.508.436,26

 2.508.436,26

 337.614,31

 50.044,46

 387.658,77

 7.098.851,87

 8.568.924,14


